O Poder Legislativo aberto à Comunidade

Casa Antônio Barbosa Filho -  CNPJ:12.660.494/0001-10

                                Pça. Vereador José Augusto Pinto – centro – Brejão – PE – (87) 3789-1150

Câmara Municipal dos Vereadores de Brejão

Brejão, 03 de Março de 2022

Oficio n° 013/2022

ASSUNTO: Encaminhar Prestação de Contas Anual

Exmo. Senhor Inspetor

Vimos encaminhar, em anexo a V. Exª. A Prestação de Contas Anual do Poder

Legislativo Municipal, referente ao exercício financeiro de 2021. Oportuno, é afirmar que a

aludida Prestação de Contas está em obediência a Resolução TC n° 153/2021. Assim,

aproveitarmos a oportunidade para externar a V. Exª, e equipe os nossos agradecimentos e

nos colocando a vosso inteiro dispor.

Atenciosamente,

Lucivaldo Tenório Pinto

Presidente da Câmara Municipal de Brejão - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
C

IV
A

L
D

O
 T

E
N

O
R

IO
 PIN

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 172ec852-1797-405c-997f-d45afeafc71a